



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2021 г.
г. Орёл

№ 31

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 17 марта 2020 года
№ 143 «Об оплате труда и материальном стимулировании
работников автономных учреждений Орловской области
в сфере патриотического воспитания, подведомственных
Администрации Губернатора и Правительства Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой
базы Орловской области Правительство Орловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Орловской области от 17 марта 2020 года № 143 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников автономных учреждений Орловской области в сфере патриотического воспитания, подведомственных Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

2) в преамбуле слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

3) в пункте 1 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

4) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по внутренней политике, представителя Губернатора Орловской области в Орловском областном Совете народных депутатов.»;

5) в приложении 1:

а) в наименовании слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту

молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

б) в пункте 1.1 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

в) в пункте 2.2 слова «Администрацией Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаментом молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

г) в подпункте 3 пункта 4.3 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департамента молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

б) в приложении 2:

а) в наименовании слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

б) в абзаце первом раздела 1 слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

в) в обозначении приложения 1 к Порядку оплаты труда и материального стимулирования руководителей, первых заместителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров автономных учреждений Орловской области в сфере патриотического воспитания, подведомственных Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области»;

г) в обозначении приложения 2 к Порядку оплаты труда и материального стимулирования руководителей, первых заместителей, заместителей руководителей и главных бухгалтеров автономных учреждений Орловской области в сфере патриотического воспитания, подведомственных Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, слова «Администрации Губернатора и Правительства Орловской области» заменить словами «Департаменту молодежной политики и реализации патриотических проектов Орловской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.



А. Е. Клычков